
linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
11:43, 13:16 Żeglarska
12:22, 14:06 Mełgiewska WSEI

II 04:57, 12:44 09:31, 17:37 4:34 4:53
10:51, 12:20 Żeglarska
11:36, 13:19 Mełgiewska WSEI

IV 05:38, 13:28 08:44, 18:27 3:07 4:59
9:22, 11:50 Zbożowa

10:38, 13:04 Turka-os. Borek
9:50, 12:20 Zbożowa

11:08, 13:27 Turka-os. Borek
10:20, 12:50 Zbożowa
11:38, 14:08 Turka-os. Borek
9:38, 12:08 Turka-os. Borek

10:50, 13:17 Zbożowa
10:08, 12:38 Turka-os. Borek
11:20, 13:39 Zbożowa

VI 05:01, 14:48 09:54, 17:36 4:53 2:48
VII 13:39 22:04 8:25
X 05:25, 12:30 08:53, 17:29 3:28 4:59 +14/VIII+19/III

10:01, 12:35 Dominów/Głusk
11:10, 13:50 Dąbrowica
8:06, 10:35 Głusk
9:10, 11:40 Dąbrowica
9:40. 12:10 Dąbrowica

11:05, 13:35 Głusk
V 06:25, 14:00 10:07, 18:11 3:42 4:11

10:10, 12:40 Dąbrowica
11:35, 14:15 Głusk

VII 05:05, 15:09 10:10, 17:33 5:05 2:24 +7/X
8:10, 10:40 Dąbrowica
9:35, 12:05 Głusk

10:29, 12:15 Poligonowa
11:20, 13:35 Elizówka-giełda
10:04, 12:05 Elizówka-giełda
11:04, 13:04 Poligonowa
9:44, 11:45 Poligonowa

10:45, 12:59 Elizówka
11:00, 13:00 Zbożowa
11:54, 13:54 Daszyńskiego
11:30, 13:30 Zbożowa
12:24, 14:24 Daszyńskiego
8:31, 10:30 Zbożowa
9:24, 11:24 Daszyńskiego

11:01, 12:46 Niepodległości
11:57, 13:44 Romera
11:31, 13:16 Niepodległości
12:27, 14:15 Romera
9:12, 10:57 Romera

10:01, 11:46 Niepodległości
10:16, 12:01 Niepodległości
11:12, 12:57 Romera
11:27, 13:12 Romera
12:16, 14:01 Niepodległości
9:35, 12:05 Zbożowa

10:52, 13:15 Felin
10:05, 12:35 Zbożowa
11:22, 14:00 Felin
8:09, 10:35 Zbożowa
9:22, 11:52 Felin
9:52, 12:22 Felin

11:05, 13:29 Zbożowa
10:22, 12:51 Felin
11:35, 13:48 Zbożowa

VI 05:50, 13:20 09:13, 17:31 3:23 4:11 +3/IX
VII 13:51 . 19:00 5:09
VIII 05:02 . 09:30 4:28
X 15:09 17:33 2:24
XI 13:30 22:32 9:02

11:10, 12:40 Okopowa
12:00, 13:22 Zemborzyce Górne
10:25, 11:56 Okopowa
11:15, 12:43 Krężnica Jara

III 06:10, 13:31 09:27, 18:12 3:17 4:41
11:00, 12:45 Mełgiewska WSEI
11:50, 13:35 os. Poręba
11:15, 13:00 Mełgiewska WSEI
12:05, 13:50 os. Poręba

III 06:01, 13:01 09:28, 18:24 3:27 5:23 +909
9:45, 11:30 Mełgiewska WSEI

10:35, 12:20 os. Poręba
VI 06:31, 13:31 09:55, 18:51 3:23 5:20 +909

8:30, 10:15 Mełgiewska WSEI
9:20, 11:05 os. Poręba

IX 05:55, 13:09 10:12, 18:23 4:17 5:14 +909+40/VII
10:45, 12:30 Mełgiewska WSEI
11:35, 13:20 os. Poręba

XII 14:01 19:21 5:21 +909
9:27, 11:42 Węglin

10:33, 12:48 Mełgiewska-chłodnia
7:27, 9:42 Węglin
8:31, 10:46 Zadębie
9:18, 11:33 Mełgiewska-chłodnia

10:27, 12:42 Węglin
8:27, 10:42 Węglin
9:33, 11:48 Mełgiewska-chłodnia
9:48, 12:03 Mełgiewska-chłodnia

10:57, 13:12 Węglin
9:12, 11:27 Węglin

10:18, 12:33 Mełgiewska-chłodnia

IV 06:46 13:46

Plac Bychawski 20:52

7:22 9:28

III 04:25 12:22

Krak. Przedmieście-Bank 23:29

III 05:11 14:42 Ogród Saski 22:42

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:59

V 06:39 14:01

I 05:13 14:33 Plac Bychawski

23:28 9:47 9:11

9:20 8:2723:00

7:00 9:13

9:31 8:00

1 I 04:30 14:17

4 I 04:39 14:02

II 05:07 13:24

Ogród Saski 22:38

9:23 8:34

Krak. Przedmieście-Bank 21:58 8:17 8:34

Ogród Saski 22:36

III 04:15 13:29 9:14 9:09

5 I 06:41 14:17 Ogród Saski 18:48 7:36 4:31

II 06:18 14:36

IV 05:12 11:36

8:42 7:43

Dworzec Gł. PKS 21:54 8:18 7:18

Dworzec Gł. PKS 18:28

VII

6:24 6:52

6 II 05:26 14:08 Dworzec Gł. PKS-Zamek 21:51

Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:41

VI 04:51 13:21

IV 04:45 14:40 9:55 9:01

V 06:47 11:55 Dworzec Gł. PKS-Transped 17:58 5:08 6:03

7 I 04:25 13:37

Dworzec Gł. PKS-Zamek 19:31 8:30 6:10

II 06:30 14:22

Park Bronowice 18:10

9:12 8:29

Park Bronowice 18:47 7:52 4:25

Park Bronowice 22:06

6:50 5:56

IV 05:44 14:02 Rondo Lubelskiego Lipca 23:00 8:18 8:58

9:34 9:43

II 04:39 13:19 Okopowa 20:41 8:40 7:22

9:42 9:28V 04:27 14:09 KUL 23:37

8:19 7:10

VII 05:07 11:36 Park Bronowice 17:28 6:29 5:52

8:28

8 I 04:20 13:54 Okopowa 23:37

II 04:50

Rondo Lubelskiego Lipca 22:32 9:19 8:43X 04:30 13:49

IX

Krak. Przedmieście-Bank 21:54 7:34 8:18VII 06:02 13:36

Ogród Saski 18:32 7:02 6:17VI 05:13 12:15

+18/X

odjazd z pocz ątkowego podmiana

14:00 Ogród Saski 23:17 9:33 9:17

Dworzec Gł. PKS-Transped

+57/X

+36/I

+909

+909

+45/VII

+909

DZIEŃ POWSZEDNI
Rozkłady autobusowe - ROK SZKOLNY wa żne od 01.04.2012

Park Bronowice 20:01

14:37

IV 04:32 12:51

14:23

III 05:24 12:14

9:16

2 I 04:45 13:37 Ogród Saski 23:02 8:52 9:25

13:30 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:46 9:17

VI 04:55

III 04:13

II 04:27

3

Park Bronowice 23:16 9:42 8:39

8:15 9:31

VIII 04:35 12:26 Park Bronowice 19:54 7:51 7:28

7:57 8:30

IV 05:39 13:54 Plac Bychawski 23:25

8:14

II 04:30 11:05 Dworzec Gł. PKS 17:35 6:35 6:30

Park Bronowice 22:51 9:33

10 I 04:52 13:05 Dworzec Gł. PKS 21:19 8:13

5:37

6:40 5:13

05:53 12:50 Dworzec Gł. PKS 18:27 6:57

+909

2/VIII+

+18/IX

V 06:26 13:06 Krak. Przedmieście-Bank 18:19

7:49 9:35 +10/X9 I 06:15 14:04

06:05 14:10 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:51 8:05 8:41

Rondo Lubelskiego Lipca 23:39



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
10:00, 12:05 Grygowej MPK
11:03, 13:00 Lipniak
10:49, 12:49 Grygowej MPK
11:45, 13:45 Lipniak
10:29, 12:29 Lipniak
11:22, 13:20 Grygowej MPK

12 I 04:35 10:25 5:50
II 06:18, 12:37 10:14, 17:49 3:56 5:12
III 12:58 19:25 6:27
IV 04:36 08:30 3:54 +7/IX

11:09, 12:49 Paderewskiego
11:53, 13:33 Dworzec Gł. PKP
11:49, 13:25 Paderewskiego
12:33, 14:14 Dworzec Gł. PKP
10:29, 12:09 Paderewskiego
11:13, 12:53 Dworzec Gł. PKP
9:26, 11:16 Felin Uniwersytet

10:23, 12:13 os. Poręba
10:45, 12:35 os. Poręba
11:38, 13:28 Felin Uniwersytet
9:17, 11:07 os. Poręba

10:10, 12:00 Felin Uniwersytet
10:32, 12:22 Felin Uniwersytet
11:29, 13:19 os. Poręba
10:01, 11:51 os. Poręba
10:54, 12:44 Felin Uniwersytet
11:27, 12:57 Żeglarska
12:10, 13:55 os. Choiny
10:27, 11:57 Żeglarska
11:10, 12:40 os. Choiny

III 06:39, 13:59 10:41, 18:19 4:02 4:20
11:40, 13:10 os. Choiny
12:27, 14:01 Żeglarska

V 05:37, 13:35 10:29, 18:00 4:52 4:25 +3/II
VI 13:11 22:27 9:16
VII 12:59 19:12 6:13

11:00, 12:45 Kalinowszczyzna
12:01 13:44 Wygodna
9:23, 11:22 Wygodna

10:07, 12:06 Kalinowszczyzna
9:02, 11:17 Paderewskiego

10:11, 12:26 os. Widok
8:40 10:56 os. Widok
9:47, 12:02 Paderewskiego

11:11, 13:26 os. Widok
12:17, 14:31 Paderewskiego
10:17, 12:32 Paderewskiego
11:26, 13:43 os. Widok
9:25, 11:41 os. Widok

10:32, 12:47 Paderewskiego
9:43, 11:43 Paderewskiego

10:34, 12:34 Sławinkowska
9:04, 11:04 Sławinkowska

10:13, 12:13 Paderewskiego
8:43, 10:43 Paderewskiego
9:34, 11:34 Sławinkowska
8:58, 10:58 Paderewskiego
9:49, 11:49 Sławinkowska

10:04, 12:04 Sławinkowska
11:13, 13:13 Paderewskiego

19 I 05:00, 12:55 9:27, 17:41 4:27 4:46 +929+14/VII
II 04:35, 12:35 08:48, 16:31 4:13 3:56 +929+36/III

10:40, 12:40 Kruczkowskiego
11:40, 13:40 Dębówka
9:10, 11:10 Kruczkowskiego

10:10, 12:10 Dębówka
10:40, 12:40 Dębówka
11:40, 13:40 Kruczkowskiego
9:10, 11:10 Dębówka

10:10, 12:10 Kruczkowskiego
11:23, 12:53 Paderewskiego
12:16, 13:46 Felin
11:16, 12:46 Felin
11:53, 13:23 Paderewskiego
10:53, 12:23 Paderewskiego
11:46, 13:16 Felin
9:37, 12:07 Paderewskiego

10:49, 13:20 Węglin
8:36, 11:04 Węglin
9:52, 12:22 Paderewskiego
8:49, 11:19 Węglin

10:07, 12:37 Paderewskiego
7:52, 10:22 Paderewskiego
9:04, 11:34 Węglin
9:19, 11:49 Węglin

10:37, 13:07 Paderewskiego
7:06, 9:34 Węglin
8:22, 10:52 Paderewskiego
9:49, 12:19 Węglin

11:07, 13:37 Paderewskiego
8:52, 11:22 Paderewskiego

10:04, 12:34 Węglin
9:07, 11:37 Paderewskiego

10:19, 12:49 Węglin
6:52, 9:22 Paderewskiego
8:06, 10:34 Węglin

12:50, 13:50 Park Bronowice
13:25, 14:25 Abramowicka-Dominów

II 04:15 . 10:47 6:32
III 12:00 . 17:57 5:57

odjazd z pocz ątkowego podmiana
DZIEŃ POWSZEDNI cz. 2

Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:34

11 I 04:27 13:28

II 04:54 14:16

Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:12 9:01 9:44

9:22 9:18

III 04:42 13:40 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:42 8:58 9:02

Ogród Saski 23:25

13 I 05:13 13:47

III 06:29 14:30

Ogród Saski 23:16 8:34 9:29

8:01 8:55

IV 05:59 13:07 Ogród Saski 19:24 7:08 6:17

14 I 04:31 12:40

II 04:43 13:49

Park Bronowice 19:15

8:09 5:52

Muzyczna 23:30 9:06 9:41

Rondo Lubelskiego Lipca 18:32

III 04:59 12:15 7:16 7:00

IV 05:15 13:46 Rondo Lubelskiego Lipca 22:43 8:31 8:57

V 05:32 12:59

15 I 05:59 14:14

Park Bronowice 22:15 7:27 9:16

Park Bronowice 22:40

8:15 7:58Lipowa-Ogród Saski 22:12

16 I 05:37 14:15 8:38 8:25

II 05:20 12:17 Rondo Lubelskiego Lipca 17:19 6:57 5:02

VIII

8:12 6:2617 III 04:40 12:52 Park Bronowice 19:18

IX 04:27 13:02

VI 05:31 12:17

VII 05:20 14:47

Krak. Przedmieście-Bank 18:45

6:46 6:35

Dworzec Gł. PKS-Transped 23:01 9:27 8:14

Dworzec Gł. PKS-Transped 18:52

18 I 06:13 12:55

Dworzec Gł. PKS-Transped 18:36 8:35 5:34

6:42 5:50

III 05:53 12:39 Ogród Saski 19:16 6:46 6:37

5:57

V 04:33 11:55 Krak. Przedmieście-Bank 18:40

Ogród Saski

7:22 6:45

VI 06:38 12:10 Krak. Przedmieście-Bank 18:07 5:32

III 04:37 14:03

IV 04:20 12:33

I 04:42 13:57 Park Bronowice

VII 04:53 13:39 Ogród Saski 21:10 8:46 7:31

Lipowa-Ogród Saski 23:14 9:11 9:1320 I 04:50 14:01

23:32

7:44 7:04III 05:43 13:27 Park Bronowice

I 06:47 13:55 Krak. Przedmieście-Sąd 9:37

II 05:41 12:41 Ogród Saski 18:40 7:00 5:59

26

9:26 8:59

II 05:21 12:31 Lipowa-Ogród Saski 21:07 7:10 8:36

V 06:26 13:26

III 05:03 12:56

IV 04:30 12:09

11:11 Ogród Saski 18:20

7:53

Krak. Przedmieście-Sąd 19:03 7:39

Ogród Saski 21:16

6:21

9:44 9:18

20:31

Ogród Saski 22:33 7:00 9:07

8:20

6:54

7:08

Krak. Przedmieście-Sąd 18:45

27 I 04:51 14:35 Mickiewicza 23:53

VIII 05:30 13:09

Krak. Przedmieście-Sąd 21:24 9:01 8:00IX 04:23 13:24

7:08X 04:43 11:09

22:52 7:54

Krak. Przedmieście-Sąd 18:17 6:26

7:39 5:36

+31/IX

+3/X

+757/III

+8/IV

7:09

VII 06:02 13:56 Ogród Saski 8:56

VI 04:50

8:10

9:15 8:16

II 05:15 13:49 D.M.Majdanka-Park Bronowice 22:48

23:02

IV 06:10 14:28 Ogród Saski 22:38 8:18

7:0914:18 Dworzec Gł. PKS-Zamek 21:27 8:27

23

7:35

05:51

8:34 8:59

Ogród Saski 20:08 8:13 7:35

22:13

II 05:23 12:58 Lipowa-Ogród Saski 18:44 5:46



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
10:13 12:20 Felin
11:23 13:26 os. Poręba
10:38 12:45 Felin
11:48 13:51 os. Poręba
9:00, 11:05 Felin/Felin Europark

10:05, 12:11 os. Poręba
10:31, 12:36 os. Poręba
11:30, 13:35 Felin
10:58 13:01 os. Poręba
11:55, 14:00 Felin
10:43, 12:28 Kruczkowskiego
11:27, 13:12 Paderewskiego
9:57 11:42 Paderewskiego
10:58 12:43 Kruczkowskiego
10:27, 12:12 Paderewskiego
11:24, 13:12 Inżynierska/Kruczkowskiego
10:13, 11:58 Kruczkowskiego
10:57, 12:42 Paderewskiego

VIII 14:22 23:12 8:50 +31/XI
8:54, 10:54 Rapackiego
9:54, 11:54 os. Poręba
8:11, 10:09 os. Poręba
9:09, 11:09 Rapackiego

10:24, 12:24 os. Poręba
11:24, 13:24 Rapackiego
8:41, 10:39 os. Poręba
9:39, 11:39 Rapackiego
8:55, 10:54 os. Poręba
9:54, 11:54 Rapackiego

10:09, 12:09 Rapackiego
11:09, 13:10 os. Poręba
8:24, 10:24 Rapackiego
9:24, 11:24 os. Poręba
8:39, 10:39 Rapackiego
9:39, 11:39 os. Poręba

11:30, 13:10 os. Widok
12:18, 13:58 Daszyńskiego
10:56, 12:38 Daszyńskiego
11:52, 13:30 os. Widok
9:40, 11:18 Daszyńskiego

10:30, 12:10 os. Widok
10:48, 12:30 os. Widok
11:40, 13:18 Daszyńskiego
11:10, 12:50 os. Widok
11:58, 13:36 Daszyńskiego
10:16, 11:46 os. Szymanowskiego
11:02, 12:32 Dworzec Gł. PKP
10:02, 11:32 Dworzec Gł. PKP
10:46, 12:16 os. Szymanowskiego

VIII 14:05 19:42 5:37 +757/II
11:32, 13:13 Zbożowa
12:26, 14:17 Żeglarska
11:21, 13:05 Żeglarska
12:10, 13:51 Zbożowa
10:13, 11:55 Żeglarska
10:58, 12:42 Zbożowa
10:59, 12:59 Zana Leclerc
12:12, 14:12 Turystyczna
9:14, 11:14 Zana Leclerc

10:27, 12:27 Turystyczna
10:42, 12:42 Turystyczna
11:29, 13:29 Zana Leclerc
10:57, 12:57 Turystyczna
11:44, 13:44 Zana Leclerc
11:12, 13:12 Turystyczna
11:59, 14:00 Zana Leclerc
9:27, 11:27 Turystyczna

10:14, 12:14 Zana Leclerc
7:42, 9:42 Turystyczna
8:30, 10:29 Zana Leclerc

10:44, 12:44 Zana Leclerc
11:57, 13:57 Turystyczna
10:42, 12:12 Żeglarska
11:27, 12:57 Chodźki-szpital
11:12, 12:42 Żeglarska
11:57, 13:25 Chodźki-szpital

III 06:09, 14:09 10:08, 18:31 3:59 4:22
IV 13:33 . 23:07 9:34

9:27, 10:57 Chodźki-szpital
10:12, 11:42 Żeglarska

VI 06:33, 13:09 10:03, 18:23 3:30 5:14
11:15, 12:45 os. Poręba
12:00, 13:32 Paderewskiego
9:21, 10:53 os. Poręba

10:06, 11:37 Paderewskiego
10:03, 12:03 Paderewskiego
11:05, 13:05 B.M.Cassino
10:43, 12:43 Paderewskiego
11:45, 13:45 B.M.Cassino
11:03, 13:03 Paderewskiego
12:05, 14:04 B.M.Cassino
10:46, 12:45 B.M.Cassino
11:43, 13:44 Paderewskiego

VII 13:45 . 22:47 9:02
10:02, 12:02 Mełgiewska WSEI
11:10, 13:10 Węglin

IV 05:04 . 09:02 3:58
V 13:21 . 19:20 5:59

8:40, 10:40 Węglin
9:32, 11:32 Mełgiewska WSEI

42 I 04:58 13:48

6:27

44 I 05:38 13:38 Ogród Saski 23:12

11:02 Dworzec Gł. PKS-Zamek 17:29 6:23

IV

DZIEŃ POWSZEDNI cz. 3

7:47 8:11

V 05:45 14:21 Dworzec Gł. PKP 23:47 8:36 9:26

06:01 13:48 Ogród Saski 21:59III

31 I

9:21

04:27 13:59 Dworzec Gł. PKP 22:32 9:32 8:33

04:49 12:17 Krak. Przedmieście-Bank

13:28 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:49 8:41

7:56VI 05:00 12:31 Dworzec Gł. PKS-Zamek 20:27

8:04

II 04:33 14:04 Nałęczowska MPK 23:07 9:31 9:03

7:31

13:33 Krak. Przedmieście-Bank 21:37 8:46

IV

VI 04:47

IV 04:47

VII 04:39

KUL 23:21 7:48 9:18VI 06:15 14:03

05:52 12:07 Krak. Przedmieście-Sąd 19:02

23:03 8:50 9:15

IV 04:43 11:53

9:29 8:41

+31/X

05:11 14:40 Ogród Saski

+941

+941

+57/XI

odjazd z pocz ątkowego podmiana
28 I

8:36

III 05:00 12:44 Dworzec Gł. PKP 19:33 7:44 6:49

II 04:49 14:24 Dworzec Gł. PKP 23:00 9:35

Dworzec Gł. PKS 18:27 6:56 5:23III 06:08 13:04

9:40 9:35

29 II 04:15 13:29 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:41 9:14 9:12

04:13 13:53 Dworzec Gł. PKP 23:28

6:24 6:47

V

18:59 7:28 6:42

05:09 11:33 Ogród Saski 18:20

Dworzec Gł. PKS-Zamek 21:54 8:08 8:55

Dworzec Gł. PKS 21:35 9:05 8:02

VII

04:28 13:33

VII 04:51 12:59

II

5:43 6:41

04:29 11:47 Krak. Przedmieście-Bank 18:32 7:18 6:45

06:19 12:02 Krak. Przedmieście-Bank 18:43

7:26 6:53

V 06:31 12:18 Ogród Saski 19:38 5:47 7:20

Dworzec Gł. PKS-Transped 23:37

IV 04:27 11:53 Dworzec Gł. PKS 18:46

VIII

32 I 06:05 14:08

Krak. Przedmieście-Bank 18:58 6:27 6:29III 06:02 12:29

8:03 9:29

II 04:22 13:49 Krak. Przedmieście-Bank 23:14 9:27 9:25

Nałęczowska MPK 23:56 9:19 9:0937 I 05:28 14:47

Dworzec Gł. PKS 20:31 8:15 7:3634 IV 04:40 12:55

Dworzec Gł. PKS-Transped 22:45 8:34 8:59V 05:12 13:46

7:30 9:07

II 04:40 12:39 Dworzec Gł. PKS 21:26 7:59 8:47

06:32 14:02 Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:09

7:51 8:57

39 I 04:59 14:24 Dworzec Gł. PKS 23:19 9:25 8:55

05:03 12:54 Nałęczowska MPK 21:51

IV

III

III

Dworzec Gł. PKS-Zamek 18:41 6:39 5:54VI 06:08 12:47

9:20 8:44

V 05:22 14:36 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:40 9:14 8:04

05:00 14:20 Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:04

6:15 6:55

45 I 04:37 13:38

23:21

Nałęczowska MPK

V

8:21 8:15

VIII 07:47 14:09 Dworzec Gł. PKS 22:20

II 05:22 13:43

40 I 04:52 13:15

6:22 8:11

Lipowa-Ogród Saski 22:53 8:23 9:38

Lipowa-Ogród Saski 21:58

8:00 9:34

III 04:35 14:20 Ogród Saski 23:52 9:45 9:32

Dworzec Gł. PKP 17:44 7:32 5:57VI 04:15 11:47

Dworzec Gł. PKP 23:09 9:01 9:31

Nałęczowska MPK 19:04 7:10 7:11



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
50 I 04:21, 12:58 08:00, 17:08 3:39 4:10

II 05:12, 12:01 08:56, 17:59 3:44 5:58
54 I 05:55, 12:37 08:38, 16:52 2:43 4:15

10:55, 12:55 os. Choiny
12:10, 14:06 Felin Europark
10:43, 12:43 Felin
11:25, 13:45 os. Choiny

III 06:46 . 09:54 3:08
11:10, 13:08 Felin Europark
11:55, 14:05 os. Choiny

V 05:59 . 09:14 3:15
10:25, 12:25 os. Choiny
11:43, 13:31 Felin

VII 12:59 . 18:15 5:16
VIII 13:46 . 18:52 5:06

56 I 06:13 12:18, 13:18 Dobrzańskiego 13:38 Ogród Saski 21:14 7:25 7:36
II 06:59 11:38, 12:48 Dobrzańskiego 13:08 Ogród Saski 19:36 6:09 6:28

8:28, 10:45 os. Poręba
9:30, 11:45 Mełgiewska WSEI
7:30, 9:45 Mełgiewska WSEI
8:45, 11:00 os. Poręba

10:00, 12:15 Mełgiewska WSEI
11:15, 13:30 os. Poręba
6:58, 9:15 os. Poręba
8:00, 10:15 Mełgiewska WSEI

10:30, 12:45 Mełgiewska WSEI
11:45, 14:02 os. Poręba
10:45, 13:00 Mełgiewska WSEI
12:00, 14:17 os. Poręba
8:45, 11:00 Mełgiewska WSEI

10:00, 12:15 os. Poręba
9:00, 11:15 Mełgiewska WSEI

10:15, 12:30 os. Poręba
8:13, 10:30 os. Poręba
9:15, 11:30 Mełgiewska WSEI

10:53, 12:32 Zana ZUS
11:42, 13:25 Zemborzyce Podleśne

79 I 04:34 12:48, 13:36 Nałęczowska MPK 14:05 Nałęczowska MPK 22:56 9:31 8:51
85 I 04:50 . 08:28 3:38

II 12:35 . 18:28 5:53

linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
11:16, 13:10 Mełgiewska WSEI
12:15, 13:54 Żeglarska
11:18, 12:54 Żeglarska
12:10, 13:33 Mełgiewska WSEI

III 12:24 . 20:12 7:48
10:29, 12:29 Turka-os. Borek
11:19, 13:19 Zbożowa
10:19, 12:19 Zbożowa
11:29, 13:29 Turka-os. Borek
9:25, 11:55 Głusk

10:40, 13:10 Dąbrowica
10:15, 12:45 Głusk
11:30, 14:00 Dąbrowica
9:50, 12:20 Dąbrowica

11:05, 13:35 Głusk
9:58, 11:58 Poligonowa

11:10, 13:10 Elizówka-giełda
10:10, 12:10 Elizówka-giełda
10:58, 12:58 Poligonowa
11:13, 12:53 Zbożowa
12:07, 13:47 Daszyńskiego

II 10:54 . 17:41 6:47
12:44, 14:24 Niepodległości
13:28, 15:08 Romera
11:24, 13:04 Niepodległości
12:08, 13:48 Romera
10:04, 11:44 Niepodległości
10:48, 12:28 Romera
11:08, 12:48 Romera
12:04, 13:44 Niepodległości
9:48, 11:28 Romera

10:44, 12:24 Niepodległości
9:04, 10:52 Zbożowa(7)/os.Choiny(55)

10:08, 11:47 Felin(55)/Felin(7)
11:04, 12:52 Zbożowa(7)/os.Choiny(55)
12:08, 13:48 Felin(55)/Felin(7)
11:38, 13:17 Felin(55)/Felin(7)
12:22, 14:34 os. Choiny(55)/Zbożowa(7)
10:04, 11:52 os.Choiny(55)/Zbożowa(7)
11:08, 12:46 Felin(55)/Felin(7)
8:34, 10:22 Zbożowa(7)/os.Choiny(55)
9:39, 11:17 Felin(55)/Felin(7)
8:34, 10:17 Felin(55)/Felin(7)
9:20, 11:33 os.Choiny(55)/Zbożowa(7)

12:06, 13:24 Okopowa
12:47, 13:59 Zemborzyce Górne
11:40, 13:10 os. Poręba
12:31, 14:01 Mełgiewska WSEI
11:31, 13:01 Mełgiewska WSEI
12:10, 13:40 os. Poręba
10:16, 11:46 Mełgiewska WSEI
10:55, 12:25 os. Poręba
12:01, 13:31 Mełgiewska WSEI
12:40, 14:10 os. Poręba
12:16, 13:46 Mełgiewska WSEI
12:55, 14:25 os. Poręba

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:32 9:05 8:20II 05:07 14:12

SOBOTA

DZIEŃ POWSZEDNI cz. 4

Rondo Lubelskiego Lipca 22:40 9:17 8:05IV 05:18 14:35

55 8:28 8:48

II 04:53 14:14 Rondo Lubelskiego Lipca 23:14 9:21 9:00

Park Bronowice 21:15 8:04 7:28VI 05:43 13:47

23:16I 06:00 14:28 Park Bronowice

57 I 05:05 11:57 Dworzec Gł. PKS 18:31 6:52 6:34

II 04:19 11:29 Krak. Przedmieście-Bank 18:43 7:10 7:14

III 06:17 13:59 Krak. Przedmieście-Bank 22:11 7:42 8:12

IV 04:11 10:37 Ogród Saski 18:23 6:26 7:46

VI 04:59 14:47 Krak. Przedmieście-Bank

V 06:47 14:32 Krak. Przedmieście-Bank 23:03 7:45 8:31

Krak. Przedmieście-Bank 21:11

5:04

VII 06:20 12:44

23:33 9:48 8:46

6:24 8:27

VIII 04:47 12:59 Krak. Przedmieście-Bank 18:03 8:12

1 I 04:30 14:12

8:57 9:35

odjazd z pocz ątkowego podmiana

Rondo Lubelskiego Lipca 22:48

04:56 13:53 Rondo Lubelskiego Lipca 23:28

6:35

78 I 04:25 14:06 Zana ZUS 23:23 9:41 9:17

9:04

IX 05:32 11:42 Dworzec Gł. PKS 18:17 6:10

II

I 04:36 13:40 Krak. Przedmieście-Bank

II 05:09 13:51 Dworzec Gł. PKS 23:19 8:42 9:28

2

3 I 04:45 13:45

Nałęczowska MPK 22:59

9:42 8:36

Park Bronowice 23:06 9:00 9:21

9:2923:09

II 04:30 14:15 9:45 8:44

III 05:05 13:56 Park Bronowice 23:20 8:51 9:24

4 I 04:08 13:36 Ogród Saski 22:07 9:28 8:31

Krak. Przedmieście-Bank 21:59 8:19 8:42II 04:58 13:17

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:56 8:01 7:24

8:45 7:465 I 05:14 13:59 Dworzec Gł. PKS 21:45

14:06

12:51 Rondo Lubelskiego Lipca 20:15

04:39 14:31 Plac Wolności 23:29

IV

V

III

Dworzec Gł. PKS-Zamek 19:15 7:03 6:23III 05:49 12:52

6 I 07:31 15:32

14:09 Park Bronowice 22:49 9:07

+909

8 I 04:30 14:19 os. Skarpa 23:26 9:49 9:07

9

odjazd z pocz ątkowego podmiana

9:03 9:04

V 05:09 12:32 Dworzec Gł. PKS-Transped 18:51 7:23 6:19

04:49 13:52 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:56

7:31 6:36

8:18 9:19Park Bronowice 23:28

7 I 04:37 12:08 Park Bronowice 18:44

III 05:51 14:09

7:06 7:37

IV 06:12 14:48 Rondo Krwiodawców 22:40 8:36 7:52

9:31

VII 06:23 11:38 Park Bronowice 16:24 5:15 4:46

13:07 Park Bronowice 22:38 7:56

IV 05:42

VI 05:11

I 05:02

05:22 Rondo Lubelskiego Lipca 23:09 8:44 9:03

9:52 8:58

7:09 7:24

22:29 8:39 7:38VI 06:12 14:51 Rondo Lubelskiego Lipca

8:40

VIII 04:57 12:03 Rondo Lubelskiego Lipca 19:40

+55

+55

+909

+909

+55

+55

+55

+55

+909

+909



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
11:34, 13:34 Węglin
12:36, 14:36 Mełgiewska-chłodnia
9:54, 11:54 Węglin

10:56, 12:56 Mełgiewska-chłodnia
11:16, 13:16 Mełgiewska-chłodnia
12:14, 14:14 Węglin
8:34, 10:34 Węglin
9:36, 11:36 Mełgiewska-chłodnia

10:54, 12:54 Węglin
11:56, 13:56 Mełgiewska-chłodnia
9:14, 11:14 Węglin

10:16, 12:16 Mełgiewska-chłodnia
11:00, 13:00 Lipniak
12:05, 14:10 Grygowej MPK
11:05, 13:05 Grygowej MPK
12:00, 14:00 Lipniak
11:01, 12:41 Dworzec Gł. PKP
12:00, 13:40 Paderewskiego
9:46, 11:26 Dworzec Gł. PKP

10:45, 12:25 Paderewskiego
12:50, 14:30 Paderewskiego
13:31, 15:11 Dworzec Gł. PKP
10:36, 12:16 Dworzec Gł. PKP
11:35, 13:15 Paderewskiego
11:10, 12:58 Felin Uniwersytet
12:08, 13:45 os. Poręba
10:57, 12:40 os. Poręba
11:45, 13:30 Felin Uniwersytet

III 10:40 . 19:02 8:22
11:25, 12:55 Żeglarska
12:07, 13:37 os. Choiny
10:25, 11:55 Żeglarska
11:07, 12:37 os. Choiny
11:37, 13:07 os. Choiny
12:25, 13:55 Żeglarska
11:22, 12:54 Wygodna
12:05, 13:36 Kalinowszczyzna
8:07, 10:27 Paderewskiego
9:08, 11:28 os. Widok
9:28, 11:48 os. Widok

10:47, 13:07 Paderewskiego
8:47, 11:07 Paderewskiego
9:48, 12:08 os. Widok

10:08, 12:28 os. Widok
11:27, 13:47 Paderewskiego
10:28, 12:48 os. Widok
11:47, 14:07 Paderewskiego
8:28, 10:48 os. Widok
9:47, 12:07 Paderewskiego

11:08, 13:28 os. Widok
12:27, 14:47 Paderewskiego
11:03, 13:03 Sławinkowska
11:54, 13:54 Paderewskiego
11:23, 13:23 Sławinkowska
12:14, 14:14 Paderewskiego
8:34, 10:34 Paderewskiego
9:43, 11:43 Sławinkowska

10:54, 12:54 Paderewskiego
12:03, 14:03 Sławinkowska
9:14, 11:14 Paderewskiego

10:23, 12:23 Sławinkowska
8:43, 10:43 Sławinkowska
9:34, 11:34 Paderewskiego

10:45, 12:44 Kruczkowskiego
11:40, 13:33 Dębówka
10:43, 12:33 Dębówka
11:40, 13:30 Kruczkowskiego
10:15, 11:51 Felin
11:01, 12:37 Paderewskiego
10:13, 11:49 Paderewskiego
11:03, 12:39 Felin
7:53, 10:12 Paderewskiego
9:07, 11:27 Węglin
8:13, 10:33 Paderewskiego
9:27, 11:47 Węglin

10:53, 13:13 Paderewskiego
12:07, 14:27 Węglin
11:13, 13:33 Paderewskiego
12:27, 14:47 Węglin
8:07, 10:27 Węglin
9:13, 11:33 Paderewskiego

10:47, 13:07 Węglin
11:53, 14:13 Paderewskiego
9:54, 12:13 Paderewskiego

11:07, 13:27 Węglin
12:53, 13:46 Park Bronowice
13:23, 14:15 Abramowicka Dominów
10:39, 12:40 os. Poręba
11:41, 13:40 Felin
10:20, 12:21 Felin
11:19, 13:19 os. Poręba
10:00, 12:00 os. Poręba
11:02, 13:00 Felin

12:03 Krak. Przedmieście-Bank 17:32 6:42

7:35 8:34

6:35

9:35 8:40

VI 05:07 12:22 Dworzec Gł. PKS-Transped 18:57 7:15

9:24

III 05:06 14:19 Ogród Saski 22:41 9:13

8:47

11 I 04:24 14:18

8:36 9:23

II 05:14 14:25 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:42

17

05:26 14:02 Dworzec Gł. PKS-Transped 23:25

Lipowa-Ogród Saski 22:41 8:50

odjazd z pocz ątkowego podmiana

Mełgiewska FS 23:42 9:54

15 I 05:04 13:54

6:44 6:04II 06:10 12:54 Lipowa-Ogród Saski 18:58

8:22

16 I 05:42 13:47 Rondo Lubelskiego Lipca 22:57 8:05 9:10

19:37 7:35 7:36I 04:26 12:01 Dworzec Gł. PKS-Zamek

Dworzec Gł. PKS-Transped 22:55

V 04:47 14:22 Dworzec Gł. PKS-Transped 23:02

IV

II 04:46 13:22 8:36 9:33

III 05:06 12:41 Dworzec Gł. PKS-Zamek 19:18 7:35 6:37

VII 07:27 15:02 Dworzec Gł. PKS-Transped 23:22 7:35 8:20

5:29

IV 04:55 14:23 Krak. Przedmieście-Bank

III 05:21

9:10

V 05:15 12:43 Krak. Przedmieście-Bank 19:52 7:28 7:09

Ogród Saski 23:10

18 I 05:55 14:16 Ogród Saski 23:26 8:21

II 07:01 14:36

20 I 05:00 13:52

Rondo Lubelskiego Lipca 19:37 7:29

II 04:57 13:53 Ogród Saski 23:12

23 I 05:30 12:59

VI 04:51 11:56

Krak. Przedmieście-Sąd

22:55 9:28 8:32

7:05 7:28Ogród Saski 19:24

8:56 9:19

26 I 04:30 11:59

18:41 7:20 6:22II 04:59 12:19

II 04:30 12:55

6:38

Dworzec Gł. PKS 22:03 8:25 9:08

Krak. Przedmieście-Sąd

Lipowa-Ogród Saski 23:04 8:52 9:12

Krak. Przedmieście-Sąd 23:23 7:57

III 05:23 14:59 Krak. Przedmieście-Sąd 23:38

IV 07:22 15:19

Ogród Saski 19:40 6:56 7:51V 04:53 11:49

8:21

19:35 7:29 7:36

8:04

9:36 8:39

Krak. Przedmieście-Sąd 23:08

VI 06:53 14:29 Ogród Saski 22:50 7:36

VII 05:13 13:59 8:46 9:09

27 I 04:37 14:25 Mickiewicza 23:42 9:48

Dworzec Gł. PKP 22:47 9:22 8:5128 I 04:34 13:56

7:25 9:38

9:17

Dworzec Gł. PKP 22:17

II 06:29 13:54 Plac Bychawski 23:32

III 05:22 13:16 7:54 9:01

8:59

SOBOTA cz. 2

10 I 06:27 14:53 Dworzec Gł. PKS 23:52 8:26

9:29 8:27

Dworzec Gł. PKS 19:31

III 05:07 14:36 Krak. Przedmieście-Bank 23:03

IV 04:13 11:53 7:40 7:38

V 04:33 14:13 Dworzec Gł. PKS 23:33 9:40 9:20

9:11 8:17

II 04:41 13:13 Dworzec Gł. PKS 22:04 8:32 8:51

KUL 18:59 8:11 6:13II 04:35 12:46

KUL 23:19 9:02 9:1813 I 04:59 14:01

Dworzec Gł. PKS 19:24 7:30 6:51VI 05:03 12:33

9:05 9:02

14 I 04:40 14:10 Rondo Lubelskiego Lipca 22:45 9:30 8:35

Ogród Saski 22:51 7:55 7:26III 07:30 15:25

Krak. Przedmieście-Sąd 22:41IV 04:34 13:39

Park Bronowice 23:28 8:24 9:44II 05:20 13:44



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
10:17, 11:57 Paderewskiego
11:10, 12:49 Kruczkowskiego
11:29, 13:09 Kruczkowskiego
12:17, 13:57 Paderewskiego
10:57, 12:37 Paderewskiego
11:49, 13:25 Kruczkowskiego/Inżynierska
11:17, 12:57 Paderewskiego
12:09, 13:45 Kruczkowskiego/Inżynierska
11:37, 13:17 Paderewskiego
12:29, 14:05 Kruczkowskiego/Inżynierska
10:49, 12:49 os. Poręba
11:43, 13:43 Rapackiego
10:03, 12:03 Rapackiego
11:09, 13:09 os. Poręba
11:29, 13:29 os. Poręba
12:23, 14:23 Rapackiego
8:42, 10:43 Rapackiego
9:49, 11:49 os. Poręba

12:09, 14:09 os. Poręba
13:03, 15:03 Rapackiego
8:29, 10:29 os. Poręba
9:23, 11:23 Rapackiego

11:30, 13:00 os. Widok
12:12, 13:41 Daszyńskiego
10:30, 12:00 os. Widok
11:12, 12:42 Daszyńskiego
11:42, 13:11 Daszyńskiego
12:30, 14:00 os. Widok
12:02, 13:38 os. Szymanowskiego
12:45, 14:21 Dworzec Gł. PKP
9:14, 10:50 os. Szymanowskiego
9:57, 11:33 Dworzec Gł. PKP

10:45, 12:21 Dworzec Gł. PKP
11:38, 13:14 os. Szymanowskiego
10:46, 12:26 Zbożowa
11:40, 13:20 Żeglarska
11:36, 13:16 Zbożowa
12:30, 14:10 Żeglarska
12:05, 14:05 Zana Leclerc
13:06, 15:06 Turystyczna
8:25, 10:25 Zana Leclerc
9:26, 11:26 Turystyczna
8:45, 10:45 Zana Leclerc
9:46, 11:46 Turystyczna

10:06, 12:06 Turystyczna
11:05, 13:05 Zana Leclerc
11:25, 13:25 Zana Leclerc
12:26, 14:26 Turystyczna
8:46, 10:46 Turystyczna
9:45, 11:45 Zana Leclerc
9:26, 10:56 Chodźki-szpital

10:10, 11:40 Żeglarska
12:10, 13:40 Żeglarska
12:56, 14:26 Chodźki-szpital
11:56, 13:26 Chodźki-szpital
12:40, 14:10 Żeglarska
11:15, 12:55 Paderewskiego
12:16, 13:56 os. Poręba
11:26, 13:06 os. Poręba
12:05, 13:45 Paderewskiego
10:14, 12:14 Paderewskiego
11:10, 13:10 B.M.Cassino
10:44, 12:44 Paderewskiego
11:40, 13:40 B.M.Cassino
9:14, 11:14 Paderewskiego

10:10, 12:10 B.M.Cassino
10:40, 12:40 B.M.Cassino
11:44, 13:44 Paderewskiego
11:10, 12:40 Mełgiewska FS
11:55, 13:25 Węglin
11:10, 12:40 Węglin
11:55, 13:25 Mełgiewska FS

50 I 04:23, 12:01 07:54, 15:59 3:31 3:58
II 05:12, 12:59 08:57, 16:57 3:45 3:58

11:22, 13:34 os.Choiny(55)/Zbożowa(7)
12:17, 14:38 Felin(7)/Felin(55)
9:51, 12:04 os.Choiny(55)/Zbożowa(7)

10:48, 13:08 Felin(7)/Felin(55)
56 I 06:12 12:23, 13:25 Dobrzańskiego 13:44 Ogród Saski 19:57 7:32 6:13

10:11, 12:11 Mełgiewska WSEI
11:19, 13:19 os. Poręba
11:39, 13:39 os. Poręba
12:31, 14:31 Mełgiewska WSEI
9:59, 11:59 os. Poręba

10:51, 12:51 Mełgiewska WSEI
11:11, 13:11 Mełgiewska WSEI
12:19, 14:19 os. Poręba
11:31, 13:31 Mełgiewska WSEI
12:39, 14:39 os. Poręba
8:59, 10:59 os. Poręba
9:51, 11:51 Mełgiewska WSEI

11:30, 12:32 Zana ZUS
12:02, 13:10 Konopnica-las

7:34

SOBOTA cz. 3

IV 05:03 12:10 Krak. Przedmieście-Bank 19:44 7:07

odjazd z pocz ątkowego podmiana
29 I 04:55 13:10 Dworzec Gł. PKS 19:33 8:15 6:23

II 05:15 14:13 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:55 8:58 8:42

Dworzec Gł. PKS 19:25 9:00 5:35III 04:50 13:50

IV 05:07 14:10 9:03 8:31

V 04:35 14:24 Park Bronowice 23:08 9:49

31 I 04:53 13:56

7:27 6:20

8:44

9:03 8:51

II 06:03 13:30

Dworzec Gł. PKS 19:35 6:52 7:40II 05:03 11:55

Dworzec Gł. PKS 23:10 7:51 8:2734 I 06:52 14:43

Krak. Przedmieście-Bank 22:52 8:54 8:34III 05:24 14:18

V 07:03 14:38

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:08 8:41 8:31IV 04:56 13:37

Dworzec Gł. PKS 23:00 7:35 8:22

Dworzec Gł. PKS 19:18 7:29 7:20III 04:29 11:58

II 07:08 14:39

Nałęczowska MPK 22:19 7:31 8:30

Lipowa-Ogród Saski 23:19 8:40 9:15IV 05:24 14:04

II 07:10 14:12

Ogród Saski 23:17 9:02 9:3544 I 04:40 13:42

II 04:30 14:04

Dworzec Gł. PKP 23:19 9:03 9:2745 I 04:49 13:52

Dworzec Gł. PKS 20:02 8:02 6:59III 05:01 13:03

Dworzec Gł. PKS 22:34 7:29 7:51II 07:14 14:43

Krak. Przedmieście-Bank 23:25 9:15 9:3957 I 04:31 13:46

V

9:15 8:41III 05:21 14:36 Dworzec Gł. PKS 23:17

6:20 6:40

V 07:44 15:16 Dworzec Gł. PKS 23:04 7:32 7:48

Ogród Saski 18:23

Krak. Przedmieście-Bank 19:50

Dworzec Gł. PKS 22:47

Dworzec Gł. PKS 22:41

VI 05:23 11:43

Dworzec Gł. PKS-Transped 21:12 7:14 8:21II 05:37 12:51

Dworzec Gł. PKS-Transped 22:41 8:43 8:5132 I 05:07 13:50

37 I 06:18 13:49

Dworzec Gł. PKS 23:30 8:22 8:1239 I 06:56 15:18

Dworzec Gł. PKS 18:27 6:02 6:49II 05:36 11:38

Nałęczowska MPK 21:47 7:31 7:08

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:41 8:55 9:13IV 04:33 13:28

Krak. Przedmieście-Sąd 22:52 8:58 8:18

Dworzec Gł. PKS-Zamek 19:47 7:01 7:30VI 05:16 12:17

Krak. Przedmieście-Sąd 18:31 6:41 6:2740 I 05:23 12:04

III 05:36 14:34

Lipowa-Ogród Saski 22:57 8:00 8:18II 06:39 14:39

Nałęczowska MPK 22:54 9:03 8:4042 I 05:11 14:14

Ogród Saski 19:17 7:02 6:35III 05:40 12:42

Ogród Saski 22:07 7:02 7:55

Nałęczowska MPK 22:57 8:51 8:56II 05:10 14:01

Park Bronowice 22:52 8:47 9:29V 04:36 13:23

Park Bronowice 21:52 5:39 6:5955 II 09:14 14:53

Węglin 23:39 9:34 9:35

IV 05:21 14:46

VI 04:17 12:03

05:41 15:06 Krak. Przedmieście-Bank 23:39

Zana ZUS 22:23 8:35 8:5578 I 04:53 13:28

9:25 8:23

Dworzec Gł. PKS 19:02 7:46 6:59

9:25 8:33

Krak. Przedmieście-Bank 23:09

+941

+7

+7



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
0 I 09:15 12:42 3:27

11:20, 12:50 Mełgiewska WSEI
12:02, 13:32 Żeglarska
11:22, 12:57 Żeglarska
12:10, 13:37 Mełgiewska WSEI
10:24, 12:24 Turka-os. Borek
11:15, 13:15 Zbożowa
10:15, 12:15 Zbożowa
11:24, 13:24 Turka-os. Borek
9:30, 11:50 Dąbrowica

10:46, 13:06 Głusk
10:40, 13:00 Dąbrowica
11:56, 14:16 Głusk
10:07, 12:07 Elizówka
10:58, 12:58 Poligonowa
9:58, 11:58 Poligonowa

11:00, 13:07 Elizówka
11:15, 12:45 Romera
12:02, 13:32 Niepodległości
11:45, 13:15 Romera
12:32, 14:02 Niepodległości
10:45, 12:15 Romera
11:32, 13:02 Niepodległości
11:34, 13:33 Felin(55)/Felin(7)
12:22, 14:26 os.Choiny (55)/Zbożowa(7)
11:55, 13:15 Okopowa
12:38, 14:00 Zemborzyce Górne
11:40, 13:20 os. Poręba
12:30, 14:10 Mełgiewska WSEI
11:10, 12:50 Mełgiewska WSEI
12:00, 13:40 os. Poręba
10:40, 12:20 os. Poręba
11:30, 13:10 Mełgiewska WSEI
11:00, 12:40 os. Poręba
11:50, 13:30 Mełgiewska WSEI
11:20, 13:00 os. Poręba
12:10, 13:50 Mełgiewska WSEI
11:11, 13:09 Mełgiewska-chłodnia/Zadębie
12:19, 14:09 Węglin
10:59, 12:59 Węglin
11:51, 13:51 Mełgiewska-chłodnia
10:31, 12:31 Mełgiewska-chłodnia
11:39, 13:39 Węglin
11:00, 13:00 Lipniak
12:05, 14:10 Grygowej MPK
11:05, 13:05 Grygowej MPK
12:00, 14:00 Lipniak
12:31, 14:01 Dworzec Gł. PKP
13:20, 14:50 Paderewskiego
11:31, 13:01 Dworzec Gł. PKP
12:20, 13:50 Paderewskiego
11:20, 12:50 Paderewskiego
12:01, 13:31 Dworzec Gł. PKP
11:26, 13:11 Felin Uniwersytet
12:16, 14:01 os. Poręba
11:21, 13:06 os. Poręba
12:16, 14:07 Felin Uniwersytet
11:10, 12:50 Żeglarska
11:57, 13:37 os. Choiny
12:00, 13:40 Żeglarska
12:47, 14:27 os. Choiny
10:20, 12:16 os.Widok (17)/Kruczk(29)
11:25, 13:10 Paderew(29)/Paderew(17)
10:25, 12:10 Paderew(29)/Paderew(17)
11:16, 13:20 Kruczk(29)/os.Widok(17)
10:55, 12:40 Paderew(29)/Paderew(17)
11:46, 13:50 Kruczk(29)/os.Widok(17)
10:56, 12:56 Sławinkowska
11:48, 13:48 Paderewskiego
10:28, 12:28 Paderewskiego
11:36, 13:36 Sławinkowska
10:16, 12:16 Sławinkowska
11:08, 13:08 Paderewskiego
10:45, 12:44 Kruczkowskiego
11:40, 13:33 Dębówka
10:43, 12:33 Dębówka
11:40, 13:30 Kruczkowskiego
10:51, 12:21 Felin
11:32, 13:02 Paderewskiego
10:22, 12:21 Paderewskiego
11:19, 13:19 Węglin
11:02, 13:01 Paderewskiego
11:59, 13:59 Węglin
10:39, 12:39 Węglin
11:41, 13:41 Paderewskiego
12:53, 13:46 Park Bronowice
13:23, 14:15 Abramowicka Dominów
10:39, 12:40 os. Poręba
11:41, 13:40 Felin
10:20, 12:21 Felin
11:19, 13:19 os.Poręba
10:00, 12:00 os.Poręba
11:02, 13:00 Felin

Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:28 8:32 9:311 I 05:25 13:57

II 04:53 13:47 Dworzec Gł. PKS-Transped 22:38 8:54 8:51

Dworzec Gł. PKS 23:14 8:45

2 I 05:00 13:42 Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:19

II 05:01 13:46

Nałęczowska MPK 23:17 9:10 9:323 I 04:35 13:45

9:47 8:37

9:28

Krak. Przedmieście-Bank 21:59

II 04:46 14:33 Dom Kolejarza 23:10

4 I 04:38 13:17 8:39 8:42

II 04:25 13:34 Ogród Saski 22:07 9:09

Dworzec Gł. PKS-Transped 22:52 8:45 9:126 I 04:55 13:40

Dworzec Gł. PKS-Transped 20:26 7:58 7:16III 05:12 13:10

Dworzec Gł. PKS-Transped 22:53 8:45 8:43II 05:25 14:10

8:23 +909

III 06:28 13:18 Park Bronowice

7 IV 09:18 14:56 Rondo Lubelskiego Lipca 23:02 5:38 8:06 +55

8 I 05:21 14:30 Okopowa 23:26 9:09 8:56

Park Bronowice 23:25 9:41 9:079 I 04:37 14:18

19:40 6:50

II 05:02 14:06 Rondo Lubelskiego Lipca 22:29 9:04

+909

+909

IV 05:27 13:38 Park Bronowice 21:24 8:11 7:46

Park Bronowice 22:59 6:57 9:01V 07:01 13:58

05:02 14:41 Krak. Przedmieście-Bank 23:12

II 04:33 14:08 Dworzec Gł. PKS 22:53 9:35

10 I

III 05:13 14:01 Krak. Przedmieście-Bank 23:22 8:48 9:21

11 I 04:24 14:18 Mełgiewska FS 23:42 9:54 9:24

05:14 14:25 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:42

13 I 06:50 15:14 Krak. Przedmieście-Sąd 23:39 8:24

II

II 05:13 14:14 Krak. Przedmieście-Sąd 22:59 9:01 8:45

III 04:50 13:45 Ogród Saski 21:58 8:55 8:13

Park Bronowice 22:38 8:53

14 I 04:40 14:14 ZUS 23:28

II 05:31 14:24

Lipowa-Ogród Saski 22:51 8:58 8:5715 I 04:56 13:54

8:06 8:10

8:14

II 06:38 14:44

17 I 04:20 13:25

II 05:23 13:53

8:44

9:05 7:47

8:30

14:23 Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:07 9:31

Ogród Saski 23:20

Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:47

Dworzec Gł. PKS-Transped 21:12

Lipowa-Ogród Saski 22:54

8:25

9:39 8:31

6:22

9:11 8:17

8:45

8:33

8:42 9:37

8:48 9:20

8:54

9:34 9:14

23:22

18 I 05:29 14:10 8:41 9:10

Lipowa-Ogród Saski 23:05 8:52 9:1320 I 05:00 13:52

22:06 8:41 8:36

DZIEŃ ŚWIĄTECZNY

II 05:14 14:02

odjazd z pocz ątkowego podmiana

III 04:49 13:30 Ogród Saski

Dworzec Gł. PKS-Zamek

III 04:52

23:25 9:00 9:34

II 05:12 14:31 Krak. Przedmieście-Sąd

26 I 04:51 13:51 Krak. Przedmieście-Sąd

Rondo Lubelskiego Lipca 22:34 8:36 9:1023 I 04:48 13:24

Ogród Saski 23:12 8:56 9:19II 04:57 13:53

Mickiewicza 23:42 9:48 9:1727 I 04:37 14:25

Ogród Saski 22:47 8:33 8:50III 05:24 13:57

9:02

23:08 9:19 8:37

23:32 7:25 9:38

III 05:22 13:15 Dworzec Gł. PKP 22:17 7:53

II 06:29 13:54 Plac Bychawski

28 I 04:34 13:55 Dworzec Gł. PKP 22:54 9:21 8:59

+909

+909



linia bryg. wyjazd zjazd I zm II zm uwagi
10:46, 12:50 Kruczk(29)/os.Widok(17)
11:40, 13:55 Paderew(17)/Paderew(29)
9:40, 11:55 Paderew(17)/Paderew(29)

10:50, 12:46 os.Widok (17)/Kruczk(29)
10:10, 12:25 Paderew(17)/Paderew(29)
11:20, 13:16 os.Widok (17)/Kruczk(29)
10:40, 12:55 Paderew(17)/Paderew(29)
11:50, 13:42 os.Widok (17)/Inżynier(29)
11:10, 13:25 Paderew(17)/Paderew(29)
12:20, 14:12 os.Widok (17)/Inżynier(29)
10:44, 12:44 Rapackiego
11:49, 13:49 os. Poręba
10:29, 12:29 os. Poręba
11:24, 13:24 Rapackiego
10:04, 12:04 Rapackiego
11:09, 13:09 os. Poręba
11:20, 13:00 Daszyńskiego
12:10, 13:50 os. Widok
11:20, 13:00 os. Widok
12:10, 13:50 Daszyńskiego
11:48, 13:18 os. Szymanowskiego
12:30, 14:00 Dworzec Gł. PKP
11:18, 12:48 os. Szymanowskiego
12:00, 13:30 Dworzec Gł. PKP
10:46, 12:26 Zbożowa
11:40, 13:20 Żeglarska
11:36, 13:16 Zbożowa
12:30, 14:10 Żeglarska
11:06, 13:06 Turystyczna
12:05, 14:05 Zana Leclerc
8:25, 10:25 Zana Leclerc
9:26, 11:26 Turystyczna

11:46, 13:46 Turystyczna
12:45, 14:45 Zana Leclerc
12:06, 14:06 Turystyczna
13:05, 15:05 Zana Leclerc
9:25, 11:25 Zana Leclerc

10:26, 12:26 Turystyczna
12:46, 14:46 Turystyczna
13:45, 15:48 Zana Leclerc
11:36, 13:16 Chodźki-szpital
12:25, 14:05 Żeglarska
11:35, 13:15 Żeglarska
12:26, 14:06 Chodźki-szpital
11:15, 12:55 Paderewskiego
12:16, 13:56 os. Poręba
11:26, 13:06 os. Poręba
12:05, 13:45 Paderewskiego
10:00, 12:00 B.M.Cassino
11:05, 13:05 Paderewskiego
10:40, 12:40 B.M.Cassino
11:45. 13:45 Paderewskiego
10:25, 12:25 paderewskiego
11:20, 13:20 B.M.Cassino
11:10, 12:40 Mełgiewska WSEI
11:55, 13:25 Węglin
11:10, 12:40 Węglin
11:55, 13:25 Mełgiewska WSEI
10:13, 12:24 Felin(7)/Felin(55)
11:06, 13:12 Zbożowa(7)/os.Choiny(55)
11:32, 13:36 os.Choiny (55)/Zbożowa(7)
12:43, 14:54 Felin(7)/Felin(55)
10:42, 12:46 os.Choiny (55)/Zbożowa(7)
11:53, 14:04 Felin(7)/Felin(55)
9:52, 11:56 os.Choiny (55)/Zbożowa(7)

11:03, 13:14 Felin(7)/Felin(55)
56 I 06:12 12:23, 13:25 Dobrzańskiego 13:44 Ogród Saski 18:55 7:32 5:11

11:15, 13:15 os. Poręba
12:16, 14:16 Mełgiewska WSEI
10:56, 12:56 Mełgiewska WSEI
11:55, 13:55 os. Poręba
11:36, 13:36 Mełgiewska WSEI
12:35, 14:35 os. Poręba

78 I 07:52, 15:11 13:26, 18:14 5:34 3:03

06:45 15:09 Park Bronowice 22:42 +7II 8:24 7:33

DZIEŃ ŚWIĄTECZNY cz. 2
odjazd z pocz ątkowego podmiana

9:09

19:59 8:40 6:52

VI 04:57 13:37 Dworzec Gł. PKS 22:46 8:40

V 04:27 13:07 Dworzec Gł. PKS

8:32

29 IV 07:20 14:11 Dworzec Gł. PKS-Zamek 23:15 6:51 9:04

23:02 8:40 8:25

31 I 05:19 14:10 Krak. Przedmieście-Bank 22:42 8:51

VIII 05:57 14:37 Dworzec Gł. PKS

8:45

VII 04:40 14:07 Dworzec Gł. PKS 23:24 9:27 9:17

23:01 8:51 9:31

32 I 05:07 14:08 Krak. Przedmieście-Bank 22:53 9:01

III 04:39 13:30 Krak. Przedmieście-Bank

9:27

II 05:03 13:37 Dworzec Gł. PKS 22:24 8:34 8:47

22:59 9:34 8:37

III 04:56 13:52 Dworzec Gł. PKS 23:19 8:56

I 04:48 14:22 Dworzec Gł. PKS

5:59

II 05:17 14:01 Dworzec Gł. PKS-Transped 23:05 8:44 9:04

34

21:47 7:31 7:08

39 I 07:43 14:37 Dworzec Gł. PKS-Zamek 20:36 6:54

II 07:08 14:39 Nałęczowska MPK

7:08

37 I 06:18 13:49 Nałęczowska MPK 22:19 7:31 8:30

22:52 7:41 7:35

IV 07:56 15:37 Dworzec Gł. PKS-Zamek 22:45 7:41

III 07:36 15:17 Dworzec Gł. PKS-Zamek

8:33

II 04:40 11:38 Dworzec Gł. PKS 18:27 6:58 6:49

23:33 8:52 7:16

40 I 05:23 14:29 Krak. Przedmieście-Sąd 23:02 9:06

VI 07:25 16:17 Dworzec Gł. PKS-Zamek

8:57

V 05:16 12:38 Dworzec Gł. PKS 21:06 7:22 8:28

22:54 9:03 8:40

II 05:10 14:00 Nałęczowska MPK 22:57 8:50

I 05:11 14:14 Nałęczowska MPK

9:31

II 05:32 14:19 Lipowa-Ogród Saski 23:04 8:47 8:45

42

21:46 8:40 7:41

III 06:05 13:52 Ogród Saski 23:23 7:47

II 05:25 14:05 Lipowa-Ogród Saski

8:35

44 I 04:45 13:25 Lipowa-Ogród Saski 23:09 8:40 9:44

23:39 9:33 9:36

55 I 04:43 13:41 D.M.Majdanka-Park Bronowice 22:16 8:58

II 04:30 14:03 Węglin

8:55

45 I 04:49 13:52 Dworzec Gł. PKP 23:19 9:03 9:27

21:07 7:50 7:38

57 I 06:06 14:28 Dworzec Gł. PKS 23:23 8:22

V 05:39 13:29 Park Bronowice

III 04:41 14:22 Park Bronowice 22:56 9:41 8:34

Krak. Przedmieście-Bank 23:23 9:36 8:21III 05:26 15:02

II 05:30 14:22 Krak. Przedmieście-Bank 22:43 8:52 8:21

+7

+7

+7


